
 
 

NJOFTIM PËR SHPREHJE INTERESI 

 

Në bazë të Vendimit me nr. të protokollit 02-402/1, të datës 09.03.2021, dhe në shërbim 

të rritjes së pasurisë së paluajtshme të Ndërmarrjes në përputhje me Rregulloren për 

shtimin e pasurisë së paluajtshme të Ndërmarrjes Publike Banesore përmes ndërtimit, 

përmes këtij njoftimi për shprehje interesi, ftohen të gjitha subjektet e interesuara 

ekonomike për t’u regjistruar për t’u bërë pjesë e procedurës së përzgjedhjes për 

bashkëinvestim potencial në ndërtim të përbashkët.   

 

Palët e interesuara duhet të paraqiten prej datës 10.03.2021 deri me datën 12.03.2021, 

pranë zyrave të Ndërmarrjes Publike Banesore në adresën Rr. Xhevdet Doda, nr. 32, 

Prishtinë prej orës 09:00-15:00.  

 


